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SmiCut
TM HÅRDMETALLFRÄSAR

2-skäriga, för aluminium

D
mm

d
mm

l
mm

L
mm

Antal
skär

2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
8,0

10,0
12,0

6
6
6
6
6
8

10
12

MG
Obelagd
Hårdmetall supermicrograin
Tolerans
D   1,0 - 5,0 +0 / -0,020
D   6,0 - 7,0 +0 / -0,025
D   8,0 - 9,0 +0 / -0,030
D 10,0 - 12,0 +0 / -0,035
Skaft
Cylindrisk h6, DIN6535 HA
Spårutförande
45° högerspiral, borrande ändskär
Användningsområde
Aluminium

Artikel Pris/st
SEK

6
8

11
13
16
20
25
30

57
57
57
57
57
63
72
83

2
2
2
2
2
2
2
2

224,00
224,00
224,00
224,00
224,00
356,00
544,00
687,00

MA0602B6_MG
MA0603B8_MG
MA0604B11_MG
MA0605B13_MG
MA0606B16_MG
MA0808B20_MG
MA1010B25_MG
MA1212B30_MG

l

d

L

D

Obelagda
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TM

3-skäriga, för aluminium
HÅRDMETALLFRÄSAR

D
mm

d
mm

l
mm

L
mm

Antal
skär

2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
8,0

10,0
12,0

6
6
6
6
6
8

10
12

MG
Obelagd
Hårdmetall supermicrograin
Tolerans
D   1,0 - 5,0 +0 / -0,020
D   6,0 - 7,0 +0 / -0,025
D   8,0 - 9,0 +0 / -0,030
D 10,0 - 12,0 +0 / -0,035
Skaft
Cylindrisk h6, DIN6535 HA
Spårutförande
50° högerspiral, borrande ändskär
Användningsområde
Aluminium

Artikel Pris/st
SEK

6
8

11
13
16
20
25
30

57
57
57
57
57
63
72
83

3
3
3
3
3
3
3
3

224,00
224,00
224,00
224,00
224,00
356,00
544,00
687,00

MA0602C6_MG
MA0603C8_MG
MA0604C11_MG
MA0605C13_MG
MA0606C16_MG
MA0808C20_MG
MA1010C25_MG
MA1212C30_MG

l

d

L

D

Obelagda
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Vågformade skrubbfräsar, för aluminium

MG
Obelagd
Hårdmetall supermicrograin
Tolerans
D   6,0 - 7,0 +0 / -0,025
D   8,0 - 9,0 +0 / -0,030
D 10,0 - 12,0 +0 / -0,035
Skaft
Cylindrisk h6, DIN6535 HA
Spårutförande
45° högerspiral, borrande ändskär
Användningsområde
Aluminium

d

l

L

D

Bx45°

D
mm

d
mm

B
mm

l
mm

L
mm

Antal
skär

6,0
8,0

10,0
12,0

6
8

10
12

0,2
0,25
0,3
0,3

Artikel Pris/st
SEK

16
20
25
30

57
63
72
83

3
3
3
3

525,00
699,00
918,00

1204,00

FWA0606C16_MG
FWA0808C20_MG
FWA1010C25_MG
FWA1212C30_MG

Obelagda

Liten fas ger
längre livslängd

Stort spånutrymme 
för aluminium

Vågformad skärkant 
ger hög avverkning


